Российская Федерация

Самарская область, Кинель-Черкасский район

сельское поселение Березняки
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

РЕШЕНИЕ

от 25 февраля  2020года

№ 8-1
Об отмене  решения Собрания представителей

сельского поселения Березняки

№ 1-1 о 21.01.2020 «Об утверждении Правил

 Благоустройства территории

 сельского поселения Березняки

 муниципального района Кинель-Черкасский

 Самарской области»

В целях приведения Правил благоустройства территории сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области, утвержденных решением Собрания представителей сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области от 7 августа 2014 года № 12-1, в соответствие с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Самарской области от 13 июня 2018 года № 48-ГД «О порядке определения границ прилегающих территорий для целей благоустройства в Самарской области» и решениями Верховного Суда Российской Федерации,руководствуясь Уставом сельского поселения Березняки  муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Березняки  муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области

РЕШИЛО:

1. Отменить решение Собрания представителей сельского поселения Березняки № 1-1 о 21.01.2019 «Об утверждении Правил Благоустройства территории  сельского поселения Березняки  муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области»
.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель Собрания представителей

сельского поселения Березняки                                                      Т.А.Анчикова